
 


仙台新港ビーチフェス2022


大会概要 
 


 


 


令和4年 8 月 7 日㈰ 

主催：仙台サーフショップユニオン 

協力：日本サーフィン連盟 宮城仙台支部 

開催場所：宮城県仙台市宮城野区 向洋海浜公園「仙台新港」 

開催日程：2022 年 8 月 7 日㈰ 


エントリー：210名（予定） 




ご挨拶   

拝啓 


青葉の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 


平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 


 

 この度、令和4年8 月7 日に 


「仙台新港ビーチフェス2022」

を仙台新港ポイントで開催することとなりました。 

コロナ渦の中各種イベントの自粛が求められてきましたが今年から開催が可能
になり仙台サーフショップユニオンとしても、感染対策をしっかり行い、2020 

東京オリンピックの正式種目に採用となりましたこのサーフィン競技を、東日
本大震災復興の大きなシンボルとして、今まで以上に地域に密着した交流・情
報交換、そして「サーフィン」というスポーツのイメージアップ、社会的認知度
の向上に繋げ、海の駐車場や砂浜の海岸清掃活動等を行うなど海を綺麗にする
活動に尽力し、被災地域の復興へと貢献していきたいと考えております。 

 

日本屈指のサーフポイント仙台新港ポイントでの新たな未来へと幕開ける今大
会、私たちの志に賛同・応援していただける企業様ならびにメーカー様に、誠
に恐縮ではありますが、ご協賛をお願いしたいと思います。また、ご協賛の詳
細につきましては、別添申込用紙がございますので、是非とも皆様方のご理
解・ご協力を賜ります様どうぞ宜しくお願いいたします。 


敬具 


 

 

 

 

 


 宮城仙台サーフショップユニオン
会長 熊谷　英明 




競技カテゴリー全１３クラス（予定）


サーフィン

・U18 スペシャル

・U18 ビギナー

・U18 ガールズ


・スーパービギナー 

・ビギナー

・オープン

・シニアマスター 

・グランドマスター

・ウィメン

・ロングボードメン


・ロングボードウィメン

・ボディーボードメン

・ボディーボードウィメン 



協賛申込書 

仙台新港ビーチフェス2022 


ゼッケンスポンサー＆バナーロゴ掲載ご協賛のお願い 

今大会は、ゼッケンスポンサー＆メインバナーロゴ掲載協賛をお願いしております。 


何卒、大会趣旨をご理解いただきご協賛いただきますようお願い申し上げます。 


 


大会バナーロゴ掲載協賛 ¥10,000- ×   　口   計    ¥

ゼッケンスポンサー協賛 ¥30,000- ×   　口   計    ¥

ご協賛金の締め切りとお支払いについて 


メールにて 2022 年 ７月 ８日（金）迄申込頂き７月１５日（金）までに下記口座へご
入金お願い致します。問い合わせはｃｈｐ仙台　熊谷迄【TEL】022-782-6777


【振込先】七十七銀行 六丁目支店 普通 5357781  仙台サーフショップユニオン 


《領収書の有無》 □必要有 □必要無 ＊領収書はご入金確認後にご送付させて頂きます。 


 

貴社名 

  

ブランド名 

 

フリガナ代表
者名 

 フリガナご担
当者名 

 

 

ご住所 

〒 ホームページ 


URL 

 

 

TEL/FAX 

 E-mail 

アドレス 

 



＊申込とブランド（企業）ロゴデータ送付について：７月 ８日（金）まで必

着。 PDF ファイルにて下記までメールで送付お願い致します。件名には「仙台

新港ビーチフェス」とご入力ください。  

・ロゴ掲載の大きさは協賛数により異なります、又ゼッケンスポンサーは先着順と致しますので 、あ
らかじめご了承ください。


＊ロゴデータ送信先： chp@viola.ocn.ne.jp　担当 熊谷 

mailto:chp@viola.ocn.ne.jp

	大会概要
	令和4年 8 月 7 日㈰
	ご挨拶

	協賛申込書
	大会バナーロゴ掲載協賛 ¥10,000- ×    口   計    ¥
	ゼッケンスポンサー協賛 ¥30,000- ×    口   計    ¥



